
 

 

Città di Castelvetrano 
                         

             
 

     

DETERMINA DEL SINDACO  n. 25 del 18/05/2023   
 

 

Oggetto: Nomina sostituto temporaneo per svolgere le funzioni di 

segretario generale 

 

n. Uffici Destinatari Data Firma 

1 Ufficio Segretario Generale 
 

 

2 Al Presidente del Consiglio 
 

 

3 Responsabili di Direzione 
 

 

4 Assessori 
 

 

5 Ufficio pubblicazioni 
 

 

6 Ufficio Messi 
 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

       Caterina Bertuglia 
 

         F.to Caterina Bertuglia 

 

 

 

 

 

 



IL SINDACO 

 

VISTA la determina sindacale n. 07 del 31.01.2023; 

 

CONSIDERATO che il Segretario Generale Dott.ssa Gambino, è assente per 

malattia per n. 4 giorni a partire dal 16 maggio 2023; 

 

CHE il Dott. Marcello Simone Caradonna, Vice Segretario, era stato 

preventivamente autorizzato al godimento di pregresse giornate di congedo ordinario 

e sarà assente a far data dal 18/05/2023; 

 

RITENUTO opportuno nominare, in assenza del segretario e del vice segretario, una 

figura in sostituzione per svolgere le funzioni di segretario generale; 

 

INDIVIDUATO il Dott. Giuseppe Palmeri - Responsabile della I Direzione - quale 

funzionario idoneo a svolgere le suddette funzioni; 

 

VISTO il  D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico degli enti locali” (TUEL); 

VISTO il Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

ATTESA la propria competenza  

 

DETERMINA 

 

NOMINARE, in via temporanea, il Dott. Giuseppe Palmeri - Responsabile della I 

Direzione - a svolgere le funzioni correlate al segretario generale, per il periodo 18 – 

20 maggio 2023. 

 

 

 

                    Il Sindaco 

                                                                                                 Dott. Enzo Alfano 

                                                                                                 F.to Enzo Alfano 

 



PUBBLICAZIONE 

 
Copia del presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo Pretorio dal _______________ al ______________ e così 

per giorni 15 consecutivi. 

 

Registro pubblicazioni n. ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                          

Copia conforme all’originale 

Castelvetrano, lì______________ 

 


